<http://www.hizb-ut-tahrir.info/en/index.php/hizbuttahrir/20797.html>

**فیسبوک پاڼه:**

<https://www.facebook.com/womenscmoht/>

#ReturnTheKhilafah

أقيموا\_الخلافة#

#YenidenHilafet

خلافت\_بیا\_تاسیس\_کړی#

ډاکټر نسرين نواز

د حزب التحرير- مرکزي مطبوعاتي دفتر د بنځو برخې مشره

۱۴۴۲هـ.ق کال، د رجب ۱

۲۰۲۱م کال، د فبرورۍ ۱۲مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۲/۰۲۳